



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 818 710 372
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ORIENTDELI AS
Forretningsadresse: Brobekkveien 40
0598 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hoang Kim Oanh Thi
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	9, 15	122 466 782	117 483 228
Annen driftsinntekt		28 107	-749 211
Sum inntekter		122 494 890	116 734 017
Kostnader			
Varekostnad		89 049 913	84 568 695
Lønnskostnad	3	8 349 627	8 099 565
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	458 698	649 340
Annen driftskostnad	3	7 575 496	7 434 757
Sum kostnader	13	105 433 734	100 752 357
Driftsresultat		17 061 156	15 981 661
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	7	9 899	7 705
Annen finansinntekt	7	845 373	1 634 379
Sum finansinntekter		855 272	1 642 084
Rentekostnad til foretak i samme konsern		7 371	23 748
Annen rentekostnad	6, 7	44 532	51 445
Annen finanskostnad	7	865 400	2 526 840
Sum finanskostnader		917 303	2 602 034
Netto finans		-62 030	-959 950
Ordinært resultat før skattekostnad		16 999 126	15 021 710
Skattekostnad på ordinært resultat	1	3 457 611	3 465 761
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 541 515	11 555 949
Årsresultat		13 541 515	11 555 949
Årsresultat etter minoritetsinteresser		13 541 515	11 555 949
Totalresultat		13 541 515	11 555 949



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	12	9 360 000	
Avsatt til annen egenkapital	12	4 181 515	11 555 949
Sum overføringer og disponeringer		13 541 515	11 555 949



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		265 353	
Sum immaterielle eiendeler		265 353	
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4	1 334 538	1 020 956
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	13 283	20 215
Sum varige driftsmidler		1 347 822	1 041 171
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	8, 14	4 065 007	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8		
Andre langsiktige fordringer	8	1 000	1 000
Sum finansielle anleggsmidler		4 066 007	1 000
Sum anleggsmidler		5 679 182	1 042 171
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	10	18 796 996	16 774 082
Fordringer			
Kundefordringer	11, 14	6 769 978	7 945 178
Andre kortsiktige fordringer	14	202 739	138 997
Sum fordringer	14	6 972 717	8 084 175
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	24 531 575	12 606 006
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		24 531 575	12 606 006
Sum omløpsmidler		50 301 288	37 464 263
SUM EIENDELER		55 980 469	38 506 434



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2, 12	30 000	30 000
Beholdning av egne aksjer	2		
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	20 492 882	16 311 367
Sum opptjent egenkapital		20 492 882	16 311 367
Sum egenkapital		20 522 882	16 341 367
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14		
Øvrig langsiktig gjeld	6, 14	5 805 557	6 672 383
Sum annen langsiktig gjeld		5 805 557	6 672 383
Sum langsiktig gjeld		5 805 557	6 672 383
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	14	11 819 221	4 889 170
Betalbar skatt	1	1 082 965	3 465 761
Skyldig offentlige avgifter	5	3 277 033	3 104 661
Annen kortsiktig gjeld	6, 14	13 472 811	4 033 092
Sum kortsiktig gjeld	14	29 652 031	15 492 684
Sum gjeld		35 457 587	22 165 067
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		55 980 469	38 506 434



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 617896

Enheten

Organisasjonsnummer: 818 710 372
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ORIENTDELI AS
Forretningsadresse: Brobekkveien 40
0598 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hoang Kim Oanh Thi
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.07.2022



Organisasjonsnr: 818 710 372
ORIENTDELI AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	9, 15	122 466 782	117 483 228
Annen driftsinntekt		28 107	-749 211
Sum inntekter		122 494 890	116 734 017
Kostnader			
Varekostnad		89 049 913	84 568 695
Lønnskostnad	3	8 349 627	8 099 565
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	458 698	649 340
Annen driftskostnad	3	7 575 496	7 434 757
Sum kostnader	13	105 433 734	100 752 357
Driftsresultat		17 061 156	15 981 661
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	7	9 899	7 705
Annen finansinntekt	7	845 373	1 634 379
Sum finansinntekter		855 272	1 642 084
Rentekostnad til foretak i samme konsern		7 371	23 748
Annen rentekostnad	6, 7	44 532	51 445
Annen finanskostnad	7	865 400	2 526 840
Sum finanskostnader		917 303	2 602 034
Netto finans		-62 030	-959 950
Ordinært resultat før skattekostnad		16 999 126	15 021 710
Skattekostnad på ordinært resultat	1	3 457 611	3 465 761
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 541 515	11 555 949
Årsresultat		13 541 515	11 555 949
Årsresultat etter minoritetsinteresser		13 541 515	11 555 949
Totalresultat		13 541 515	11 555 949
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	12	9 360 000	
Avsatt til annen egenkapital	12	4 181 515	11 555 949



Sum overføringer og
disponeringer

13 541 515

11 555 949



Organisasjonsnr: 818 710 372
ORIENTDELI AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2021** **2020**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 265 353
Sum immaterielle eiendeler 265 353

Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg 4 1 334 538 1 020 956
Driftsløsøre, inventar o.
a. utstyr 4 13 283 20 215
Sum varige driftsmidler 1 347 822 1 041 171

Finansielle anleggsmidler

Lån til foretak i samme
konsern 8, 14 4 065 007
Lån til tilknyttet
selskap og felles
kontrollert virksomhet 8
Andre langsiktige
fordringer 8 1 000 1 000
Sum finansielle
anleggsmidler 4 066 007 1 000

Sum anleggsmidler 5 679 182 1 042 171

Omløpsmidler

Varer

Sum varer 10 18 796 996 16 774 082

Fordringer

Kundefordringer 11, 14 6 769 978 7 945 178
Andre kortsiktige
fordringer 14 202 739 138 997
Sum fordringer 14 6 972 717 8 084 175

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.
l. 5 24 531 575 12 606 006
Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 24 531 575 12 606 006

Sum omløpsmidler 50 301 288 37 464 263

SUM EIENDELER 55 980 469 38 506 434

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2, 12	30 000	30 000
Beholdning av egne aksjer	2		
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	20 492 882	16 311 367
Sum opptjent egenkapital		20 492 882	16 311 367
Sum egenkapital		20 522 882	16 341 367
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	14		
Øvrig langsiktig gjeld	6, 14	5 805 557	6 672 383
Sum annen langsiktig gjeld		5 805 557	6 672 383
Sum langsiktig gjeld		5 805 557	6 672 383
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	14	11 819 221	4 889 170
Betalbar skatt	1	1 082 965	3 465 761
Skyldig offentlige avgifter	5	3 277 033	3 104 661
Annen kortsiktig gjeld	6, 14	13 472 811	4 033 092
Sum kortsiktig gjeld	14	29 652 031	15 492 684
Sum gjeld		35 457 587	22 165 067
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		55 980 469	38 506 434



Organisasjonsnr: 818 710 372
ORIENTDELI AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
19.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Til generalforsamlingen i Orientdeli AS

Resultatregnskap			
Orientdeli AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	9, 15	122 466 782	117 483 228
Annen driftsinntekt		28 107	-749 211
Sum driftsinntekter		122 494 890	116 734 017
Varekostnad		89 049 913	84 568 695
Lønnskostnad	3	8 349 627	8 099 565
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		458 698	649 340
Annen driftskostnad	3	7 575 496	7 434 757
Sum driftskostnader	13	105 433 734	100 752 357
Driftsresultat		17 061 156	15 981 661
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	7	9 899	7 705
Annen finansinntekt	7	845 373	1 634 379
Rentekostnad til foretak i samme konsern		7 371	23 748
Annen rentekostnad	6, 7	44 532	51 445
Annen finanskostnad	7	865 400	2 526 840
Resultat av finansposter		-62 030	-959 950
Ordinært resultat før skattekostnad		16 999 126	15 021 710
Skattekostnad på ordinært resultat	1	3 457 611	3 465 761
Ordinært resultat		13 541 515	11 555 949
Årsresultat		13 541 515	11 555 949
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag	12	9 360 000	0
Avsatt til annen egenkapital	12	4 181 515	11 555 949
Sum overføringer		13 541 515	11 555 949

Utarbeidet av ECIT



Balanse			
Orientdeli AS			
Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		265 353	0
Sum immaterielle eiendeler		265 353	0
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4	1 334 538	1 020 956
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	13 283	20 215
Sum varige driftsmidler		1 347 822	1 041 171
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	8, 14	4 065 007	0
Andre langsiktige fordringer	8	1 000	1 000
Sum finansielle anleggsmidler		4 066 007	1 000
Sum anleggsmidler		5 679 182	1 042 171
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	10	18 796 996	16 774 082
Fordringer			
Kundefordringer	11, 14	6 769 978	7 945 178
Andre kortsiktige fordringer	14	202 739	138 997
Sum fordringer	14	6 972 717	8 084 175
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	24 531 575	12 606 006
Sum omløpsmidler		50 301 288	37 464 263
Sum eiendeler		55 980 469	38 506 434

Utarbeidet av ECIT



Balanse			
Orientdeli AS			
	Note	2021	2020
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2, 12	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	20 492 882	16 311 367
Sum opptjent egenkapital		20 492 882	16 311 367
Sum egenkapital		20 522 882	16 341 367
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	6, 14	5 805 557	6 672 383
Sum annen langsiktig gjeld		5 805 557	6 672 383
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	14	11 819 221	4 889 170
Betalbar skatt	1	1 082 965	3 465 761
Skyldig offentlige avgifter	5	3 277 033	3 104 661
Annen kortsiktig gjeld	6, 14	13 472 811	4 033 092
Sum kortsiktig gjeld	14	29 652 031	15 492 684
Sum gjeld		35 457 587	22 165 067
Sum egenkapital og gjeld		55 980 469	38 506 434
Oslo, 30.06.2022 Styret i Orientdeli AS			
_____ Thanh van Do styreleder		_____ Tien Dung Lam daglig leder	

Utarbeidet av ECIT



Indirekte kontantstrøm			
Orientaldeli AS			
	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		16 999 126	15 021 710
Ordinære avskrivninger		458 698	649 340
Endring i varelager		-2 022 914	-1 477 892
Endring i kundefordringer		1 175 200	-615 197
Endring i leverandørgjeld		6 930 051	-5 245 617
Endring i andre tidsavgrensingsposter		5 483 343	609 482
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktivite		29 023 503	8 941 827
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av konsernbidrag		-9 360 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		9 360 000	0
Netto endring i kontanter og kontantekvivalen		38 383 503	8 941 827
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per.		12 606 006	5 192 504
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per.		50 989 509	14 134 331



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereducerende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen

Utarbeidet av ECT



reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiaavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Endring av regnskapsprinsipp

Endring fra små foretak til øvrige foretak

Note 1 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 722 964	3 465 761
Endring i utsatt skattefordel	-265 353	0
Skattekostnad ordinært resultat	3 457 611	3 465 761
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	16 999 126	15 021 710
Permanente forskjeller	6 256	10 019
Endring i midlertidige forskjeller	-82 817	721 730
Avgitt konsernbidrag	-12 000 000	0
Skattepliktig inntekt	4 922 565	15 753 459

Utarbeidet av ECT



Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat	3 722 965	3 465 761
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-2 640 000	0
Sum betalbar skatt i balansen	1 082 965	3 465 761

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-258 152	-382 221	-124 069
Varebeholdning	-711 383	-670 131	41 252
Fordringer	-236 615	-236 615	0
Sum	-1 206 150	-1 288 967	-82 817
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	1 288 967	1 288 967
Grunnlag for utsatt skattefordel	-1 206 150	0	1 206 150
Utsatt skattefordel (22 %)	-265 353	0	265 353

Note 2 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Orientdeli AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordincære aksjer	3 000	10	30 000
Sum	3 000		30 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordincære	Eierandel
Orientinvest AS	3 000	100

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	7 190 329	6 994 974
Arbeidsgiveravgift	1 031 928	967 181
Pensjonskostnader	70 722	97 020
Andre ytelser	56 648	40 390
Sum	8 349 627	8 099 565

Selskapet har i 2021 sysselsatt 14 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Utarbeidet av ECT



Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.
Utbetalt OTP i 2021 er kr 80 552,-

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	958 084
Pensjonskostnader	14 976
Annen godtgjørelse	2 268
Sum	975 328

Det er ikke utbetalt honorar til styret. Det er ikke ytet lån eller sikkerhetsstillelser til fordel for ansatte, aksjonærer eller medlemmer av styret.

Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 100 000. Beløpet er ekskl. merverdiavgift. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 0.

Note 4 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	3 369 511	134 290	3 503 801
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	219 348	546 000	765 348
= Anskaffelseskost 31.12.21	3 588 859	680 290	4 269 149
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	2 785 145	136 173	2 921 318
= Bokført verdi 31.12.21	803 714	544 117	1 347 832
Årets ordinære avskrivninger	436 600	22 098	458 698
Økonomisk levetid	3-5 år	3 år	

Banken har sikkerhet i driftstilbehør i sin helhet på NOK 5 000 000.



Note 5 Bundne midler

I posten bankinnskudd inngår konto for bundne skattetreksmidler med kr 310 284 pr 31.12. Skyldig skattetrekk pr 31.12 utgjorde kr 310 284.

Note 6 Øvrig langsiktig gjeld

Av den langsiktige gjelden utgjør kr. 5 805 557 gjeld til eiere i selskapets morselskap eller deres slektninger og ansatte. Enkelte av fordringshaverne har i 2021 avstått fra å kreve renter på gjelden, øvrige godskrives renter etter enhver tid gjeldende skjermingsrente. I 2021 er det belastet kr. 44 174 i renter i tilknytning til gjelden. Det er ikke avtalt noen tilbakebetalingstid for store deler av gjelden.

Selskapet har i tillegg lån fra morselskapet:

	2021	2020
Lån	0	2 927 622
Renter	7 371	23 748

Gjelden oppsto som følge av fusjon med det gamle Orientdeli AS i 2017 der det ble utstedt vederlagsaksjer i selskapets morselskap til aksjonærene i det overdragende selskapet.

Note 7 Poster som er slått sammen i regnskapet

Finansinntekter	2021	2020
Annen renteinntekt	9 899	7 705
Annen finansinntekt (agio)	820 155	1 596 556
Sum finansinntekter	830 054	1 604 260

Finanskostnader	2021	2020
Rentekostnader fra foretak i samme konsern	7 371	23 748
Annen rentekostnad	44 532	51 445
Annen finanskostnad (disagio)	865 400	2 526 840
Sum finanskostnader	917 303	2 602 034

Note 8 Fordringer med forfall senere enn ett år

	2021	2020
Lån til foretak i samme konsern	4 065 007	0
Andre fordringer (anleggsmidler)	1 000	1 000
Sum langsiktige fordringer	4 066 007	1 000

Posten består av depositum samt fordring fra Orientinvest AS



Note 9 Salgsinntekter

	2021
Pr. Virksomhetsområde	
Salg av matvarer	-122 466 782
Sum	-122 466 782

Geografisk fordeling

Agder	4 564 727,00
Hordaland	8 567 068,00
Innlandet	4 763 717,00
Møre og romsdal	8 317 520,00
Nordland	8 270 812,00
Oslo og Viken	53 318 858,00
Rogaland	23 926 828,00
Sogn og fjordane	2 408 195,00
Troms og Finnmark	5 317 467,00
Trønderlag	7 561 824,00
Vestfold og Telemark	10 246 771,00
SUM	137 263 787,00

Note 10 Varer

	2021	2020
Lager av innkjøpte handelsvarer	18 796 996	16 774 082
Sum	18 796 996	16 774 082
Lager vurdert til kostpris	19 508 379	17 444 213
Lager vurdert til virkelig verdi	18 796 996	16 774 082
Ukuransnedskrivning	711 383	670 131

Varelageret består av innkjøpte handelsvarer for videresalg. Varelageret er bokført til anskaffelseskost med fradrag for ukurans.

Banken har pant i varelager i sin helhet på NOK 5 000 000.

Note 11 Kundefordringer

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	6 772 115	8 181 793
Interimskonto kunde	234 478	0
<u>Avsetning tap på kunder</u>	<u>-236 615</u>	<u>-236 615</u>
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	6 769 978	7 945 178

Utarbeidet av **ECIT**



Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Note 12 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2020	30 000	16 311 367	16 341 367
Pr 01.01.2021	30 000	16 311 367	16 341 367
Årets resultat		13 541 515	13 541 515
Konsernbidrag		-9 360 000	-9 360 000
Pr 31.12.2021	30 000	20 492 882	20 522 882

Note 13 Spesifikasjon av driftskostnader etter art

	2021	2020
Varekostnad	89 049 913	84 568 695
Lønnskostnad	8 349 627	8 099 565
Avskrivning	458 698	649 340
Andre driftskostnader	7 575 496	7 434 757
Sum driftskostnader	16 383 821	16 183 662

Note 14 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2021	2020
Fordringer		
Lån til foretak i samme konsern	4 065 007	4 065 007
Sum	4 065 007	4 065 007
Gjeld		
Annen kortsiktig gjeld Orientreal AS	-12 059 246	2 986 868
Annen kortsiktig gjeld Orientreal AS		
Sum	-12 059 246	2 986 868

Utarbeidet av ECIT



Note 15 Fortsatt drift og hendelser etter balansedagen

Basert på situasjonen og den informasjonen som er tilgjengelig på det nåværende tidspunktet, mener imidlertid styret det er forsvarlig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Den 2. mai 2022 traff Mattilsynet vedtak om virksomhetskarantene i 3 (tre) måneder fra 31. mai 2022 til 31. august 2022 pga. påståtte gjentatte brudd på matregelverket selv etter tilbaketrekning av EFTA godkjenning den 28. desember 2021. Vedtaket vil føre til at alle aktiviteter med import, lagring, distribusjon og omsetning av næringsmidler vil opphøres i OrientDelis lokalene på Brobekkveien 40 i tre måneder. Vedtaket ble påklaget av OrientDeli den 20. mai 2022. Det ble samtidig fremsatt en begjæring om utsatt iverksettelse. Begjæringen ble tatt til følge den 30. mai 2022. Klagen er ikke ferdigbehandlet per dagsdato 30. juni 2022. Ved verste fall vil OrientDelis virksomhet bli satt ut av drift i 3 måneder og dette vil medføre til ett inntektstap på ca. 24 millioner. Likevel med utskiftning av daglig leder den 1. april og av styre den 24. april 2022 samt ett helt nytt lederlag er OrientDeli velrustet til å møte nye utfordringer og vil være i stand til hente inn største del av det tapet forårsaket av karantene.



 Securely signed with Brevio

OD 2021 Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Lam, Tien Dung	BANKID_MOBILE	2022-06-30 21:18
Do, Thanh van	BANKID	2022-06-30 21:16

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Årsregnskap 2021 for Orientdeli AS

- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter til regnskapet
- Revisorberetning

Utarbeidet av:
ecit
ECONOMICS & IT





Årsberetning 2021 for Orientdeli AS

Virksomhetens art

Orientdeli AS er et selskap der virksomheten omfatter Engroshandel med bredt utvalg av nærings- og nytelsesmidler. Selskapet er lokalisert i Oslo kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Fremtidig utvikling

Utviklingen i asiatiske matvarers marked de neste årene er usikker. På den ene side er utviklingen preget av den globale situasjon med krig i Ukraina, høye drivstoff- og strømpriser, problemer i transport og logistikk bransjer, økning av renter og redusert forbrukers kjøpekraft. På den andre side må alle spise uansett og med husholdning som hoved målgruppe har OrientDeli en sterkere posisjon enn andre importør som fokuserer på restaurant- og cateringsbransjen. I tillegg er asiatisk mat som består av mye grønnsaker og mindre kjøtt blitt mer populær siden den er sunnere, mer miljøvennlig og bærekraftig. Andel av asiatiske matvarer i norske matvarer fortsetter å øke. Likevel forventer OrientDelis styret at økningen vil minke utover 2022 og vil flatte seg ut ved slutt av året. Det er derfor viktig å fortsette med samme markedsførings- og salgsstrategier som i 2021 kombinert på en strengere kostnadsstyring.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Finansiell risiko

- Overordnet målsetting og strategi

Orientdeli AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. For å redusere finansiell risiko skal OrientDeli fortsette med selskapets nåværende strategi, nemlig aktiv bruk av valuta kontoer og tett oppfølging av valutautvikling ved bruk av finansielle verktøy fra Danske Bank som prognoser, analytisk innsikt, risikostyring, osv.

- Markedsrisiko

OrientDeli AS er eksponert for endringer i valutakurser, priser og tilgjengelighet av matvarer fra Asia og transportpriser. Selskapet skal fortsette med det gode samarbeidet med leverandører for å sørge for kontinuitet ved innkjøp av varer. Dessuten skal det også styrkes samarbeid med transport selskap for å sikre rimelige priser.

- Kredittisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. For å holde tap på fordringer på samme nivå som i 2021 skal OrientDeli intensivere kundeoppfølging slik at støtte og hjelp kan gis til kunder tidligere og tap av fordringer unngås.

Utarbeidet av ECT



- Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes. OrientDeli skal fortsette med bruk av KID ved betaling og CONTA ved purring/inkassovarsel som har gitt bra resultater.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Antall sykedager er 82 dager. Antall ansatte er 19 per 31.12 Dette utgjør 1,2% sykefravær i 2021.

Likestilling og diskriminering

Selskapet hadde ved årets utløp 19 faste ansatte, 15 menn og 4 kvinner. Styret består av 1 menn.

Styret har ut fra en vurdering av bedriftens størrelse, antall ansatte og stillingskategori ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling. Selskapets personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder.

Miljørapportering

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Årsresultat og disponeringer

I 2021 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 13 541 515 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Avsatt til konsernbidrag	9 360 000
Til annen egenkapital	4 181 515

Andre forhold

Den 2. mai 2022 traff Mattilsynet vedtak om virksomhetskarantene i 3 (tre) måneder fra 31. mai 2022 til 31. august 2022 pga. påståtte gjentatte brudd på matregelverket selv etter tilbaketrekning av EFTA godkjenning den 28. desember 2021. Vedtaket vil føre til at alle aktiviteter med import, lagring, distribusjon og omsetning av næringsmidler vil opphøres i OrientDelis lokalene på Brobekkveien 40 i tre måneder. Vedtaket ble påklaget av OrientDeli den 20. mai 2022. Det ble samtidig fremsatt en begjæring om utsatt

Utarbeidet av ECT



iverksettelse. Begjæringen ble tatt til følge den 30. mai 2022. Klagen er ikke ferdigbehandlet per dagsdato 30. juni 2022. Ved verste fall vil OrientDelis virksomhet bli satt ut av drift i 3 måneder og dette vil medføre til ett inntektstap på ca. 24 millioner. Likevel med utskiftning av daglig leder den 1. april og av styre den 24. april 2022 samt ett helt nytt lederlag er OrientDeli velrustet til å møte nye utfordringer og vil være i stand til hente inn største del av det tapet forårsaket av karantene.

Oslo, 30.06.2022
Styret i Orientdeli AS

Thanh van Do
styreleder

Tien Dung Lam
daglig leder



 Securely signed with Brevio

OD 2021 styrets beretning

Signers:

Name	Method	Date
Do, Thanh van	BANKID	2022-06-30 21:16
Lam, Tien Dung	BANKID_MOBILE	2022-06-30 21:18

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.